
לקבלת הפטור לחצו כאן

הזדמנות אחרונה לחברות המצויות בהליכי פירוק
מרצון – לקבל פטור מחובות אגרה שנתיות!

המועד האחרון לקבלת פטור מאגרות שנתיות מתקרב. רק עד סוף
שנת 2024 (31.12.2024) ניתן יהיה לקבל פטור מחובות אגרה

שנתיות במסגרת הליכי פירוק מרצון. 
לבדיקה האם החברה עומדת בתנאים  

 

לנוסח הצעת החוק הכנסו כאן

הצעת חוק בעניין מיסוי רווחים בלתי מחולקים וחברות
ארנק

ביום 11.11.2024 פורסמה ברשומות הצעת חוק ההתייעלות
הכלכלית , הצעת החוק נועדה להרחיב את המצבים בהם תיוחס

הכנסת חברת המעטים לבעלי מניותיה וכן לצמצם משמעותית את
האפשרות של חברות מעטים (חברות פרטיות המצויות בשליטתם

של חמישה בני אדם לכל היותר והעונות לתנאים מסויימים) להימנע
מחלוקת העודפים הצבורים.

לנוסח הצעת החוק הכנסו כאן

הצעת חוק ההתייעלות הכלכלית בעניין מס יסף
והקפאת סכומים

ביום 4.11.2024 פורסמה הצעת חוק ההתייעלות הכלכלית. עיקר
התיקונים המוצעים הינם הרחבת תחולת סעיף 121ב שעניינו

הטלת מס נוסף בשיעור 3% על הכנסה חייבת כהגדרתה בסעיף
מעל סכום מסוים (721,560 ₪) בשני היבטים: 

1. הכללת שבח מקרקעין ממכירת דירה שאינו פטור ממס שבח
כחלק מההכנסה החייבת במס נוסף. 

2. הטלת מס נוסף בשיעור 2% (במצטבר 5%) על הכנסה חייבת
מ"מקורות הוניים" (כדוגמת הכנסה מרווח הון, מריבית, מדיבידנד,
מדמי שכירות וממכירת זכויות במקרקעין) שאינם הכנסה מעבודה

או מעסק או מיגיעה אישית, אם וככל שסכום ההכנסות ההוניות
בשנת המס עלה על הסכום האמור לעיל (721,560 ₪). 

לאור ההעלאה המוצעת בשיעור מס היסף על דיבידנד החל מה-
1.1.25, יש לשקול היערכות לחלוקת דיבידנד כבר בתום השנה
הנוכחית, וזאת כמובן אם וככל שסך ההכנסה החייבת ממקורות

הוניים צפוי לחרוג מהתקרה האמורה. 
 

 

ניוזלטר נובמבר 2024
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להודעה של רשות המיסים הכנסו כאן

החלפת מערכת הזדהות לדיווחים תקופתיים למע"מ
החל מתאריך 1.12.2024 יורחב השימוש במערכת ההזדהות של

רשות המסים גם ליישומי מע"מ ובכלל זה לצורך דיווח ותשלום
הדוחות התקופתיים, דיווח מפורט והצהרת עוסק פטור.   

להודעה של רשות המסים לחצו כאן 
 

לפרוט באתר רשות המיסים הכנסו כאן

תכנית חשבוניות ישראל עוברת לשלב הבא
חובת מספר הקצאה בניכוי מס תשומות תחול מ-20 אלף ₪; רשות

המסים תוכל לסרב להקצות מספר 
ועדת הכספים של הכנסת אישרה את המעבר לשלב הבא בתוכנית

"חשבוניות ישראל" לצמצום השימוש בחשבוניות פיקטיביות,
המקודמת על ידי שר האוצר ורשות המסים במסגרת התוכנית

הכלכלית לשנים 2024 – 2025. 

משרדינו ישמח לעמוד לשירותכם בכל שאלה !
www.maazanit.co.il

 

 

 

להתראות בניוזלטר הבא...
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